AE-1214 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 10 Project/Projet:  AP-AE-04-0119
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

courant doivent être documentés afin de s’assuré que les
capteurs sont raccordé de la même façon en service.
MODEL NUMBER CODING
The first three digits refer to the number of elements used
in each meter. The second three digits refer to the voltage
rating of the meter from line to neutral.
CODAGE DU NUMÉRO DE MODÈLE
Les premiers trois chiffres désignent le nombre
d’éléments utilisés dans chaque compteur.  La deuxième
série de trois chiffres désigne la tension nominale du
compteur de ligne à neutre.
The seventh digit refers to the number of meters on  each
board. The last digit refers to the current rating. Eg. 1 for
100, 2 for 200 and 4 for 400.
Le septième chiffre correspond au nombre de compteurs
sur chaque carte.  Le dernier chiffre indique le courant
nominal. p. ex. 1 pour 100, 2 pour 200 et 4 pour 400.
N
A
M
E P
LA
TE
&
M
A
R
K I
N
GS
PLAQUE SIGNALÉTIQUE ET MARQUAGES
AE-1214 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 8 of/de 10 Project/Projet:  AP-AE-04-0119
AE-1214 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 9 of/de 10 Project/Projet:  AP-AE-04-0119
SPECIFICATIONS
Temperature range; 0/ to 30/C
SPÉCIFICATIONS
Plage de températures ; 0/ à 30/C
REVISION
Rev. 1
The purpose of revision 1 is to include the addition of the
M3-16 and the 200A current sensors model
INTBT201S.
RÉVISION
Rév. 1
La révision 1 vise à inclure l’ajout du modèle M3-16 et
la sonde de courant de 200A, modèle INTBT201S.
EVALUATED BY
Fred Bissagar, Original and Rev. 1
Approvals Examiner
Tel: (613) 941-4610
Fax: (613) 952-1754
ÉVALUÉ PAR
Fred Bissagar, original et Rév. 1
Examinateur d’approbations
Tél: (613) 941-4610
Fax: (613) 952-1754
AE-1214 Rev. 1
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 10 of/de 10 Project/Projet:  AP-AE-04-0119
APPROVAL: